
Is tuto Comprensivo Statale “C. Colombo”
Via del Sole 20 - 09126 Cagliari

Tel. 070 371375 – Fax 070 372625
www.comprensivocolombo-ca.edu.it

caic854001@istruzione.it -  caic854001@pec.istruzione.it
C.F. 92104730921

                                                          CAGLIARI 06/12/2021
All’Albo  

Alle/Al Componenti del C.I. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

• Vista  l'O.M. 215/91 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24

giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998 che disciplinano il rinnovo degli organi collegiali; 

• Visto il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297, parte lˆ - Titolo 1ˆ concernente le

norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

• Vista la nota Miur 24032 del 6.10.2021;

• Vista la proclamazione degli eletti disposta dal seggio n. 1 in data 29/11/2021; 

• Vista la proclamazione degli eletti affissa all’albo in data 30/11/2021; 

• Visto che avverso i risultati delle elezioni non sono pervenuti ricorsi alla Commissione Elettorale; 

DECRETA

a seguito delle elezioni del 28 e 29 novembre 2021 la nomina dei seguenti membri del Consiglio di Istituto: 

COMPONENTE GENITORI COMPONENTE DOCENTI 

RICCI PIERCARLO TIDDIA DANIELA
DISTINTO VALENTINA FLORIS STEFANIA
DETTORI BARBARA FILIPPI ROSSANA
CROTTA FEDERICA GIANCOLA SILVIA
BOGETTI BARBARA CIRILLO DANIELA
ATZORI GIADA USAI KATIA
FRANCHINI ALESSANDRA   CASTELLINO ADRIANA
SASSO CONCETTA

COMPONENTE A.T.A. 

NAPPO ROSANGELA
GAVIANO ANNALISA

Membro di diritto
Dirigente Scolastico

Il Consiglio di Istituto dura in carica tre anni scolastici: 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024, fatta salva la surroga 
nei modi di legge dei membri che per qualsiasi causa verranno a decadere. 

Ai sensi dell’art. 48 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991 la prima convocazione del Consiglio di Istituto sarà disposta dal
Capo di Istituto non oltre il 20° giorno dalla proclamazione degli eletti.         
                                                                                                                 Il Dirigente Scolas co  
                                                                                                     Prof. ssa Alessandra Pitzalis

Firma autografa  sos tuita a mezzo stampa ai sensi e per gli             
 effe  dell’art.3, c. 2, D. Lgs n. 39/1993




